
MUZEUM HROTOVICE
VÝPIS PRVKŮ - ORIENTAČNÍ FINANČNÍ ROZVAHA PRO VNITŘNÍ VYBAVENÍ

ČÍSLO      PRVKU
NÁZEV PRVKU + 

ZOBRAZENÍ

POČET 
KUSŮ   

CELKEM

ROZMĚR              
mm

ÚČEL PROVEDENÍ                                     
ORIENTAČNÍ 
CENA V KČ                

1.1.1

LINIE

1
2700/800/ 40 
3440/800/40 

800/2880/40 2x

Sál 1 v budově 
1,zvýraznění sekce 

info-recepce, optické 
členění,grafika

Stěnový dekorační  pás z desek MDF, 
dekorační stropní pás z polystyrenu, 
komatexu, včetně úchytů na strop, 

p.ú.polyuretan.barva nástřik /event polep 
folií/

1.1.2

RECEPČNÍ PULT

1 2400/700/1100

Prostor info-recepce,                          
PC pracoviště, 

program,muzeum, 
regio, grafika

Podnož a  nástavec z MDF,DTD lamina, 
uzamykatelná dvířka, police, p.ú. 

polyuretan. barva nástřik, horní deska z 
dřeva spárovka , mořeno, lak mat, vedení 

elektro

1.1.3

KNIHOVNÍ SKŘÍNĚ

4 1054/600/2308

Prostor info-
recepce,prezentace a 
uskladnění  tiskovin, 

zboží, prodej,info

Podnož a  nástavec ze spárovky, DTD 
lamina, uzamykatelná dvířka, police,3 

kusy přisazeny k sobě – 1 kus samostatně, 
jeden kus se skleněnými nábytkářskými 
uzamykatelnými dvířky a kováním, p.ú. 

mořeno, lak mat/ zobrazeny 3 kusy u sebe/

1.1.4

SEDACÍ KOSTKY A STOLEK

4 + 1
400/400/400 
500/500/500

Postor info-
recepce,herní a 

odpočivný koutek

Krychle z MDF, spárovka ,p.ú. 
polyuretan.barva,.mořeno,lak mat.

1.1.5

HRACÍ KOBEREC

1 cca 3000/3000
Prostor info-recepce, 

herní a odpočivný 
koutek

Dětský, polypropylen./ev.jiný materiál/ 
vzorovaný, nákup.



MUZEUM HROTOVICE
VÝPIS PRVKŮ - ORIENTAČNÍ FINANČNÍ ROZVAHA PRO VNITŘNÍ VYBAVENÍ

ČÍSLO      PRVKU
NÁZEV PRVKU + 

ZOBRAZENÍ

POČET 
KUSŮ   

CELKEM

ROZMĚR              
mm

ÚČEL
PROVEDENÍ                                     

A

ORIENTAČNÍ 
CENA                 A                 

B

1.1.6

INFORMAČNÍ STŮL

1 2650/958/2880

Prostor info-
recepce,info a herní 
objekt, vědomostní 

program na PC a 
haptický

Podium ze spárovky, deska stolu s podnoží 
ze spárovky, s kovovou výztuhou,, p.ú. 
mořeno, lak mat, dekorační strůpek z 

polystyrenu, komatexu , včetně úchytů na 
strop, p.ú. polep grafikou folie potisk, 

stěna kostra ze smrk. profilů, plášťz DTD 
lamino a ocel. plechu, p.ú.polepeno 

grafikou folie potisk, posuvné a 
magnetické terčíky z komatexu, 

p.ú.polepeno grafikou folie potisk, 
umístěné na tyč a stěnu, vedení elektro

1.2.1

DVĚ LINIE

2
7070/650/40 

650/2880/40 4X 
4X6470/400/40

Sál 1 v budově 
1,zvýraznění sekce 
pravěk, středověk, 
novověk, kronika, 

optické 
členění,grafika

Stěnový dekorační  pás z desek MDF, 
dekorační stropní pás z polystyrenu, 
komatexu, včetně úchytů na strop, 

p.ú.polyuretan.barva nástřik /event polep 
folií/

1.2.2

INFOSLOUPEK

1 380/380/cca2400

Virtuální expozice, 
archiv exponátů ,na 

PC, foto, 
grafika,texty, na téma 

pravěk, středověk

Hranol z DTD lamino, kotvení na kovový 
trn do podlahy budovy,  s vnitřními dvířky 

a vnějším výklenkem na PC, na strůpku 
dekorační krychle z polystyrenu na 

kovovém trnu, p.ú. polep grafikou folie 
potisk, kov komaxit, vedení elektro

1.2.3

INFOSLOUPEK

1 380/380/cca2400

Virtuální expozice, 
archiv exponátů ,na 

PC, foto, 
grafika,texty, na téma 

novověk, kronika

Hranol z DTD lamino, kotvení na kovový 
trn do podlahy budovy,  s vnitřními dvířky 

a vnějším výklenkem na PC, na strůpku 
dekorační krychle z polystyrenu na 

kovovém trnu, p.ú. polep grafikou folie 
potisk, kov komaxit, vedení elektro



MUZEUM HROTOVICE
VÝPIS PRVKŮ - ORIENTAČNÍ FINANČNÍ ROZVAHA PRO VNITŘNÍ VYBAVENÍ

1.2.4

GRAF. TABULE - PRAVĚK

1 800/40/1600
Doporovodná grafika 
expozice, foto, texty 

na téma pravěk

Závěsná deska  z DTD lamino, spárovky, 
polep grafikou folie potisk, mořeno, lak 

mat, kovové úchytky, p.ú. Komaxit

ČÍSLO      PRVKU
NÁZEV PRVKU + 

ZOBRAZENÍ

POČET 
KUSŮ   

CELKEM

ROZMĚR              
mm

ÚČEL
PROVEDENÍ                                     

A

ORIENTAČNÍ 
CENA                 A                 

B

1.2.5

GRAF. TABULE - 
STŘEDOVĚK

1 800/40/1600
Doprovodná grafika 
expozice,foto, texty 
na téma středověk

Závěsná deska  z DTD lamino, spárovky, 
polep grafikou folie potisk, mořeno, lak 

mat, kovové úchytky, p.ú. Komaxit

1.2.6

GRAF. TABULE - NOVOVĚK

1 800/40/1600
Doprovodná grafika 
expozice,foto, texty 

na téma novověk

Závěsná deska  z DTD lamino, spárovky, 
polep grafikou folie potisk, mořeno, lak 

mat, kovové úchytky, p.ú. komaxit

1.2.7

VITRINA - PRAVĚK

1 700/700/200
Prezentace exponátů 
a doprovodné grafiky 

na téma pravěk

Typ 1 Pozadí převislé a podnož vitriny z 
MDF , kovová výztuha, p.ú. 

polyuretan.barva nástřik, vedení elektro
vitrina volně postavená 700/700/2000 
mm, typový kus,nákup/ nevyrábí se, 

muzejní specielní neprašná, s osvětlením, 
skleněnými policemi, vedení elektro



MUZEUM HROTOVICE
VÝPIS PRVKŮ - ORIENTAČNÍ FINANČNÍ ROZVAHA PRO VNITŘNÍ VYBAVENÍ

1.2.8

VITRINY - STŘEDOVĚK 

1+1 700/700/200
Prezentace exponátů 
a doprovodné grafiky 

na téma středověk

Typ 1 Pozadí převislé a podnož vitriny z 
MDF , kovová výztuha, p.ú. 

polyuretan.barva nástřik, vedení elektro 
Typ 2 ddto typ 1, doplněný o polici,není 

vitrina ale poklop z lepeného plexi/vyrábí 
se

1.2.9

VITRINA - NOVOVĚK

1 700/700/200
Prezentace exponátů 
a doprovodné grafiky 

na téma novověk

Typ 1 Pozadí převislé a podnož vitriny z 
MDF , kovová výztuha, p.ú. 

polyuretan.barva nástřik, vedení elektro
vitrina volně postavená 700/700/2000 
mm, typový kus,nákup/ nevyrábí se, 

muzejní specielní neprašná, s osvětlením, 
skleněnými policemi, vedení elektro

ČÍSLO      PRVKU
NÁZEV PRVKU + 

ZOBRAZENÍ

POČET 
KUSŮ   

CELKEM

ROZMĚR              
mm

ÚČEL
PROVEDENÍ                                     

A

ORIENTAČNÍ 
CENA                 A                 

B

1.2.10

STŮL - STŘEDOVĚK

1 600/600/597 Prezentace exponátu
Podnož z MDF, kovová výztuha, p.ú. 
polyuretan.barva nástřik, poklop z 

lepeného plexi/nevyrábí se, již hotový, 
součást exponátu

1.2.11

LISTOVNICE - STŘEDOVĚK

1 2400/570/2890

Doprovodná grafika 
expozice, foto, texty, 

archiv, prezentace 
exponátů na téma 

středověk

Podnož skříňková a horní deska, stěna s 
převisem ze spárovky,DTD lamina, 

uzamykatelná dvířka, police, kovová 
výztuha, p.ú. mořeno, lak mat, polep folií s 

grafikou, na stěně pohyblivé listy s 
kováním, desky z laťovky s rámečkem ze 

dřeva bk, p.ú. mořeno, lak mat ,/ grafické 
plochy z komatexu na listy již hotové -

nevyrábí se/



MUZEUM HROTOVICE
VÝPIS PRVKŮ - ORIENTAČNÍ FINANČNÍ ROZVAHA PRO VNITŘNÍ VYBAVENÍ

1.2.12

PODIUM

1 1700/1200/100 Prezentace exponátů Obdélné podium ze spárovky a smrk. 
profilů, p.ú. mořeno, lak mat.

1.2.13

GRAFICKÁ STĚNA

2 2450/40/1300
Doprovodná grafika 
expozice, foto, texty

Rám. kostra ze smrk.profilů, plášť DTD 
lamino, p.ú.polep grafikou folie potisk, 

vč.smek.lišt p.ú. mořeno lak mat

1.2.14

GRAFICKÉ STRŮPKY

2 2600/2600/60
Doprovodná grafika 
expozice, foto,texty

Kostra z dřevěných profilů s potahem 
textilems potiskem, včetně zavěšovacích 

prvků

ČÍSLO      PRVKU
NÁZEV PRVKU + 

ZOBRAZENÍ

POČET 
KUSŮ   

CELKEM

ROZMĚR              
mm

ÚČEL
PROVEDENÍ                                     

A

ORIENTAČNÍ 
CENA                 A                 

B

1.2.15

GRAFICKÝ OBJEKT

1 2600/2780

Prezentace exponátů, 
doprovodná grafika 
expozice, foto, texty 

na téma pravěk, 
středověk, novověk

Kruhové podium ze spárovky a 
MDF,DTD,,p.ú. mořeno, lak mat, na 

kovových trnech stěny z DTD lamina, p.ú. 
polep grafikou nfolie potisk na stěně 

pohyblivé listy s kováním, desky z laťovky s 
rámečkem ze dřeva bk,  p.ú. mořeno, lak 
mat,polep grafikou desky komatex s folií 

potisk , ze stropu zavěšené textily s 
potiskem, včetně zavěšovacích prvků.



MUZEUM HROTOVICE
VÝPIS PRVKŮ - ORIENTAČNÍ FINANČNÍ ROZVAHA PRO VNITŘNÍ VYBAVENÍ

1.2.16

SEDÁTKO

1 2200/1000/500 Odpočivný prostor Objekt z MDF, spárovka, p.ú. 
polyuretan.barva.

1.3.1

LINIE

1 700/20000

Sál 2 v budově 1, 
zvýraznění  sekce 

fotoatelier,optické 
členění, grafika

Stropní a stěnový pás vytvořený malbou na 
stěny budovy

1.3.2

VSTUPNÍ DVEŘE

1 1300/2000/40

Propojení dvou 
sálů,zvýraznění 

prostoru fotoatelieru, 
doprovodná grafika 
na téma fotoatelier

Interierové dveře klasické, dřevo 
smrk,rámové s výplněmi, prosklení, 

zárubeň obložena, profilované obložky v 
obou místnostech,v jedné obklad 

nadedveřní panel. p,ú, barva 
polyuretan.nástřik,jedna z obložek 

mořená, lak mat,

1.3.3

INFOSLOUPEK - K. CHRAST

1 380/380/2400

Virtuální expozice, 
archiv exponátů, na 

PC, foto, grafika, 
texty na téma 

20.století, fotoatelier, 
1945.

Hranol z DTD lamino, kotvení na kovový 
trn do podlahy budovy,  s vnitřními dvířky 

a vnějším výklenkem na PC, na strůpku 
dekorační krychle z polystyrenu na 

kovovém trnu, p.ú. polep grafikou folie 
potisk, kov komaxit, vedení elektro

1.3.4

GRAFICKÁ TABULE - CHRÁST

1 800/40/1600

Doprovodná grafika 
expozice, foto, texty 
na téma 20.století, 

fotoatelier

Závěsná deska  z DTD lamino, spárovky, 
polep grafikou folie potisk, mořeno, lak 

mat, kovové úchytky, p.ú. Komaxit



MUZEUM HROTOVICE
VÝPIS PRVKŮ - ORIENTAČNÍ FINANČNÍ ROZVAHA PRO VNITŘNÍ VYBAVENÍ

1.3.5

VITRÍNA K. CHRÁST

1 700/700/2000 Prezentace exponátů 
Vitrina volně postavená 700/700/2000 

mm, typový kus,nákup/ nevyrábí se, 
muzejní specielní neprašná, s osvětlením, 

skleněnými policemi, vedení elektro

1.3.6

PRACOVNÍ STŮL SE ŽIDLÍ

1 Prezentace exponátů Nevyrábí se, je to exponát z depozitáře 
muzea

1.3.7

KNIHOVNÍ REGÁL. SKŘÍNĚ

1 1054/600/2308
Prezentace exponátů, 

archiv

Podnož a  nástavec ze spárovky,DTD 
lamina, uzamykatelná dvířka, police,2 kusy 

přisazeny k sobě, dvířka hladká bez 
ozdobného vlysu, p.ú. mořeno, lak mat/ 

zobrazeny 2kusy u sebe/

1.3.8

STOJAN A PLÁTNA A POZ.

1 2070/500/2575
Doprovodná grafika, 

prezentace exponátů, 
interaktivita

Konstrukce ze smrk.profilů,p.ú.mořeno,lak 
mat, s kovovými úchytnými prvky p.ú. 

komaxit, textilie s potiskem

1.3.9

STŮL SE ŽIDLÍ - REKVIZITA

1 Prezentace exponátů Výroba dle starých vzorů, fota, dřevo smrk, 
lak bílý mat

1.3.10
KOBEREC - REKVIZITA

1 2000/3000
Prezentace exponátů, 

interaktivita
Klasický vzor polypropylen./ev.jiný 

materiál/ vzorovaný, nákup.



MUZEUM HROTOVICE
VÝPIS PRVKŮ - ORIENTAČNÍ FINANČNÍ ROZVAHA PRO VNITŘNÍ VYBAVENÍ

1.3.11

OKNA A ZÁVĚSY ATEL.

2 a 4
2800/1300/20 

4500/2800
Zvýraznění prostoru 

fotoatelieru

Klasické profilované obložky k okennímu 
výklenku, dřevo smrk, obklad  nadedveřní 
panel. p,ú, barva polyuretan.nástřik, při 
stropu garnyžová tyč,jednoduchá, barva 

dle stěny, závěsy s háčky a řasením skrývají 
garnyž na délku 2x 3 m, závěs textilie 

jednobarevná

1.3.12

OKNO A ZÁVĚS KUCHYŇ.

1 a 1
2800/1300/20 

4500/2800
Zvýraznění prostoru 

fotoatelieru

Klasické profilované obložky k okennímu 
výklenku, dřevo smrk, p,ú, barva 

polyuretan.nástřik, při stropu garnyžová 
tyč,jednoduchá, barva dle stěny, závěsy s 
háčky a řasením skrývají garnyž na délku 

1x 1,5 m, závěs textilie jednobarevná 

1.3.13

KREDENC

1 Prezentace exponátu Nevyrábí se, je to exponát z depozitáře 
muzea

1.3.14
KUCHYŇ. STŮL A ŽIDLEMI

1 Prezentace exponátu Nevyrábí se, je to exponát z depozitáře 
muzea

1.3.15

VÝKLENEK

1 1000/300/40 Prezentace exponátu Deska ze spárovky s kovovými úchyty, p.ú. 
mořeno,lak mat, vedení elektro

1.3.16
PODIUM

1 3660/3070/40 Prezentace exponátu Lichoběžníkové  podium ze spárovky, p.ú. 
mořeno, lak mat.



MUZEUM HROTOVICE
VÝPIS PRVKŮ - ORIENTAČNÍ FINANČNÍ ROZVAHA PRO VNITŘNÍ VYBAVENÍ

1.3.17

OBRÁZKY

4 300/20/400 Prezentace exponátu Podložka, zasklení, rám lišta 20/20 dřevo 
smrk , p.ú. mořeno, lak mat

1.4.1

LINIE

1 700/20000

Sál 2 v budově 1, 
zvýraznění sekce 

1946, optické členění, 
grafika

Stropní a stěnový pás vytvořený malbou na 
stěny budovy

1.4.2

INFOSLOUPEK - TRAGÉDIE

1 380/380/cca2400

Virtuální expozice, 
archiv exponátů, na 

PC, foto, grafika, 
texty na téma 

20.století, , 1945.

Hranol z DTD lamino, kotvení na kovový 
trn do podlahy budovy,  s vnitřními dvířky 

a vnějším výklenkem na PC, na strůpku 
dekorační krychle z polystyrenu na 

kovovém trnu, p.ú. polep grafikou folie 
potisk, kov komaxit, vedení elektro

1.4.3

GRAF. TABULE - TRAGÉDIE

1 800/40/1600

Doprovodná grafika 
expozice, foto, texty 
na téma 20.století, 

1945

Závěsná deska  z DTD lamino, spárovky, 
polep grafikou folie potisk, mořeno, lak 

mat, kovové úchytky, p.ú. Komaxit

1.4.4

VITRÍNA - TRAGÉDIE

1 500/700/2000 Prezentace exponátů
Vitrína volně postavená 500/700/2000 

mm, typový kus,nákup/ nevyrábí se, 
muzejní specielní neprašná, s osvětlením, 

skleněnými policemi, vedení elektro



MUZEUM HROTOVICE
VÝPIS PRVKŮ - ORIENTAČNÍ FINANČNÍ ROZVAHA PRO VNITŘNÍ VYBAVENÍ

1.4.5

GRAFICKÝ OBJEKT

1 4022/4140/2880

Doprovodná grafika 
expozice, foto, texty, 

archiv, prezentace 
exponátů

Stěna a strop kostra z dřevěných profilů s 
potahem textilem s potiskem, včetně 

kotvicích, zavěšovacích prvků,smrk.lišt, 
podium nepravidelného tvaru ze spárovky, 

p.ú. polyuretan barva 
nástřik/event.mořeno,lak mat/, stěna z 

DTD lamino, s kovovou výztuhou, otvor na 
skutečné okno budovy, p.ú.polep grafikou 

folie potisk.

1.5.1
LINIE

1
700/3500 

2600/2600

Sál 3 v budově 1, 
zvýraznění sekce 

rodný dům, optické 
členění, grafika

Stropní a stěnový pás  a čtverec, vytvořený 
malbou na stěny budovy

1.5.2

INFOSLOUPEK - F.B.Z.

1 751/380/cca2400

Virtuální expozice, 
archiv exponátů, na 

PC, foto, grafika, 
texty na téma rodný 

dům

Hranol z DTD lamino, kotvení na kovový 
trn do podlahy budovy,  s vnitřními dvířky 

a vnějším výklenkem na PC, na strůpku 
dekorační krychle z polystyrenu na 

kovovém trnu, p.ú. polep grafikou folie 
potisk, kov komaxit, vedení elektro

1.5.3

GRAFICKÁ TABULE - F.B.Z.

1 800/40/1600
Prezentace exponátů, 
doprovodná grafika 

expozice

Závěsná deska  z DTD lamino, spárovky, 
polep grafikou folie potisk, mořeno, lak 

mat, kovové úchytky, p.ú. Komaxit

1.5.4

VITRÍNA - F.B.Z.

1 500/700/2000 Prezentace exponátů
Vitrína volně postavená 500/700/2000 

mm, typový kus,nákup/ nevyrábí se, 
muzejní specielní neprašná, s osvětlením, 

skleněnými policemi, vedení elektro



MUZEUM HROTOVICE
VÝPIS PRVKŮ - ORIENTAČNÍ FINANČNÍ ROZVAHA PRO VNITŘNÍ VYBAVENÍ

1.5.5
STĚNA POZADÍ

4
cca1849/1587/260
0 1018/1334/2600 
1052/1352/2600

Prezentace exponátů. 
Doprovodná grafika 

expozice

Konstrukce ze smrk. profilů, plášť z 
MDFjednostranně, hrany, část 

oboustranně, polyuretan.barva nástřik 

1.5.6
PODIUM

3
cca3250/1232/98 

3200/1800/98
Prezentace exponátů Podium ze spárovky a smrk. profilů, p.ú. 

mořeno, lak mat.

1.5.7

STOJAN MALÍŘSKÝ

3 a 1 2450/650/   1100 Prezentace exponátů Malý a velký typ, dřevěný,p.ů. mořeno, lak 
mat, nákup.

1.5.8

LISTOVNICE

1 Prezentace exponátů Nevyrábí se, je to exponát z depozitáře 
muzea

1.5.9

OKNO A ZÁVĚS POKOJOVÉ

1 cca3500/2800
Zvýraznění prostoru 

rodného domu

Garnyž při stropu,konzola,tyč dřevo 
smrk,p.ú. mořeno, lak mat, závěsy s 

dřevěnými kroužky, garnyž na délku 1x 1,7 
m, závěs textilie jednobarevná

1.5.10

PRAC. STŮL SE ŽIDLÍ

1 Prezentace exponátu Nevyrábí se, je to exponát z depozitáře 
muzea



MUZEUM HROTOVICE
VÝPIS PRVKŮ - ORIENTAČNÍ FINANČNÍ ROZVAHA PRO VNITŘNÍ VYBAVENÍ

1.5.11

GRAFICKÉ PLÁTNO

1 1750/2880
Doprovodná grafika 

expozice
Ze stěny zavěšený textil neprůsvitný s 

potiskem, včetně zavěšovacích prvků, tyčí .

1.5.12

GRAFICKÁ STĚNA

1 4900/40/2880
Doprovodná grafika 

expozice
Rám.kostra ze smrk.profilů, plášť DTD 
lamino, p.ú.polep grafikou folie potisk

1.5.13

OBRÁZKY

2
450/600/20 

1150/850/20
Prezentace exponátu

Podložka, zasklení, rám ovál lišta 20/60 
dřevo smrk , p.ú. mořeno, lak mat

/trofeje a další obrázky jsou exponát z 
depozitáře muzea /

1.5.14
SEDÁTKO

1 2200/1000/500 Odpočivný prostor Objekt z MDF, spárovka, p.ú. 
polyuretan.barva.

1.6.1

GRAFICKÁ STĚNA, PLÁTNO

1 8300/40/2880
Doprovodná grafika 
expozice, zvýraznění 

prostoru kina

Dvě stěny spojené přes roh, včetně 
pojednání dveří, obklad stěny budovy, 

rám.kostra ze smrk.profilů, výřez na dveře 
a obklad dveří, plášť DTD lamino , 

p.ú.polep grafikou folie potisk 



MUZEUM HROTOVICE
VÝPIS PRVKŮ - ORIENTAČNÍ FINANČNÍ ROZVAHA PRO VNITŘNÍ VYBAVENÍ

1.6.2

ZÁVĚS

1 cca6000/2800
Zvýraznění prostoru 

kina

Při stropu garnyžová tyč,jednoduchá, 
barva dle stěny, závěsy s háčky a řasením 

skrývají garnyž na délku  3 m, závěs textilie 
jednobarevná

1.6.3

PIÁNO SE ŽIDLÍ

1 Prezentace exponátu Nevyrábí se, je to exponát z depozitáře 
muzea

1.6.4

VÝKLENEK INF. /PULTÍK/

1 800/750/720 Info na PC
Úprava-pultík  při stěně bez výklenku ze 

spárovky, p.ú. mořeno,lak mat. židle 
typový kus,nákup/ nevyrábí se

1.6.5

VÝKLENEK INF. /PŘIHR./

1 800/270/700 Prezentace tiskovin
Úprava-policový regál  při stěně bez 

výklenku
ze spárovky, p.ú. mořeno, lak mat

1.6.6

KŘESLA

1
Zvýraznění prostoru 

kina
Nevyrábí se, je to exponát z depozitáře 

muzea



MUZEUM HROTOVICE
VÝPIS PRVKŮ - ORIENTAČNÍ FINANČNÍ ROZVAHA PRO VNITŘNÍ VYBAVENÍ

2.1.1

STĚNY DÍLNY

1
cca 1000/3200 

3000/3200

Zvýraznění prostoru 
sekce dílny, 

prezentace exponátů, 
doprovodná grafika 
expozice, texty, foto

Vytvoření dílny.  Do budovy vestavěny 
příčky. Sloupy, dveře, stěny ze 
smrk.profilů, latí,opláštěných 

smrk.deskami,opatřeno kováním, 
zabudovaná pevná neotvíravá okna se skly 
bezpečnostními. Posuvné dveře prosklené, 

-pojízdné po kolejnici, uzamykatelné. 
Vývěsní štít, límec smrk.desky. Vše p.ú. 

mořeno, lak mat, vývěsní štít barva. Přesné 
dotažení a dopasování  stěn ke klenbám až 

na místě, nyní jsou použity ideální 
rozměry.

2.1.2

PÓDIUM

1
cca 

11640/3040/80
Prezentace exponátů

Ze smrk. profilů, desek,OSB desek, p.ú. 
mořeno, lak mat. Přesné dopasování ke 

klenbám a stěnám dílny až na místě, nyní 
jsou použity ideální rozměry.

2.1.3

PRACOVNÍ STŮL

1
cca 

10000/3000/700
Prezentace exponátů

Ze smrk. profilů, fošen, p.ú. mořeno, lak 
mat. Stůl pevný, je na něm instalován 

exponát stolová vrtačka a nářadí. Přesné 
dopasování ke klenbám a stěnám dílny až 

na místě, nyní jsou použity ideální 
rozměry.

2.1.4

GRAFICKÁ STĚNA

2 cca 4400/58/3000
Doprovodná grafika 
expozice, texty, foto

Obklad stěny budovy, rám.kostra ze 
smrk.profilů, /obklady na rámu,větrání 
mezi zdí a obkladem/, výřez na okno v 

oblouku, plášť 
Typ 1 –rohový oblouk a štítová zeď , DTD 
lamino , p.ú.polep grafikou folie potisk, 
Typ 2 oblouk,  smrk.prkna ,p.ú. mořeno, 

lak,mat 



MUZEUM HROTOVICE
VÝPIS PRVKŮ - ORIENTAČNÍ FINANČNÍ ROZVAHA PRO VNITŘNÍ VYBAVENÍ

2.1.5

VÝKLENEK

1 1000/300/40 Prezentace exponátů
Úprava-police na stěně bez výklenku. 

Deska ze spárovky s kovovými úchyty, p.ú. 
mořeno,lak mat 

2.2.1

INFOSLOUPEK - DOLNÍK

1 380/380/cca2400

Virtuální expozice, 
archiv exponátů. Na 

PC, foto, grafika, 
texty,m na téma 

hospodářství, dílna

Hranol z DTD lamino, kotvení na kovový 
trn do podlahy budovy,  s vnitřními dvířky 

a vnějším výklenkem na PC, na strůpku 
dekorační krychle z polystyrenu na 

kovovém trnu, p.ú. polep grafikou folie 
potisk, kov komaxit, vedení elektro

2.2.2

PODIUM

2 4400/3040/80 Prezentace exponátů
Ze smrk. profilů, desek,OSB desek, p.ú. 

mořeno, lak mat/tmavé moření/. Přesné 
dopasování ke klenbám a stěnám až na 

místě, nyní jsou použity ideální rozměry.

2.2.3

PODIUM

3 4400/3040/80 Prezentace exponátů
Ze smrk. profilů, desek,OSB desek, p.ú. 

mořeno, lak mat/světlé moření/. Přesné 
dopasování ke klenbám a stěnám až na 

místě, nyní jsou použity ideální rozměry.

2.2.4

GRAFICKÁ TABULE

7 800/600/1800
Doprovodná grafika 

expozice, foto, texty, 
na téma dílny

Závěsná deska oboustranně dtto 1.2.4. 
stojan na zavěšení ze smrk.profilů, p.ú. 

mořeno, lak mat.

2.2.5
BEDNA NA EXPONÁTY

6 2400/1100/600
Prezentace exponátů, 

interaktivita

Hranol ze smk.desek, p.ú. mořeno, lak 
mat, doplněno deskou svislou ze spárovky, 

smrk.profilů. p.ú. mořeno,lak mat



MUZEUM HROTOVICE
VÝPIS PRVKŮ - ORIENTAČNÍ FINANČNÍ ROZVAHA PRO VNITŘNÍ VYBAVENÍ

2.2.6

BEDNA NA HRY

7
cca 

1100/1100/300
Interaktivita Hranol ze smk.desek, p.ú. mořeno, lak mat

2.2.7
PODSTAVA NA EXPONÁTY

1 2400/1100/600 Prezentace exponátů Hranol ze smk.desek, p.ú. mořeno, lak mat

2.2.8

GRAFICKÁ STĚNA

3 cca 4400/58/3000
Doprovodná grřafika 
expozice, texty, foto, 
prezentace exponátů

Obklad stěny budovy, rám.kostra ze 
smrk.profilů, /obklady na rámu,větrání 

mezi zdí a obkladem/, , výřez na  dveře v 
oblouku, plášť 

Typ 1 –oblouk a štítová zeď , DTD lamino , 
p.ú.polep grafikou folie potisk, 

Typ 2 oblouk,  smrk.prkna ,p.ú. mořeno, 
lak,mat 

2.2.9

STĚNA DÍLNY

1 Prezentace exponátů

Obklad stěny budovy, rám.kostra ze 
smrk.profilů, /obklady na rámu,větrání 
mezi zdí a obkladem/, výřez na okno v 

oblouku, plášť 
Typ 2 oblouk,  smrk.prkna ,p.ú. mořeno, 

lak,mat 

2.2.10

PRACOVNÍ STŮL PONK

2
Prezentace exponátů, 

interaktivita
Nevyrábí se, nákup funkčního ponku 

pracovního.

2.2.11

OHRÁDKA

1 1260/2100/100 Prezentace exponátů Smrk.profily, p.ú. mořeno, lak mat p.ú. 
mořeno, lak,mat



MUZEUM HROTOVICE
VÝPIS PRVKŮ - ORIENTAČNÍ FINANČNÍ ROZVAHA PRO VNITŘNÍ VYBAVENÍ

2.2.12

SILUETY ZVÍŘAT

6

220/700/1500 
1320/400/750 
1110/400/950 
260/280/455 
260/330/345

Doprovodná grafika 
expozice

Podstava smrk.profil. p.ú. mořeno, 
lak,mat, deska DTD lamino, s kovovou 

výztuhou, p.ú.polep grafikou folie potisk

2.2.13

VÝKLENEK

1 cca 1000/300/40 Prezentace exponátů Police na stěně ve výklenku, deska smrk. s 
kovovými  úchyty, p.ú. mořeno,lak mat

2.2.14
POLIČKA

2 a 6 960/250/700 Prezentace exponátů
Při stěně ze smrk.desek, p.ú. mořeno,lak 

mat 
Typ 1 policový regál , typ 2 police na 

konzolách

2.2.15

VĚŠÁK

2 a 2 a 2
1800/40/2000 cca 
3000/200/300 cca 

40/2500
Prezentace exponátů

Při stěně ze smrk.desek, tyč smrk. profil, 
p.ú. mořeno,lak mat, přírodní lano na kov. 

kroužcích, včetně úchytů 
Typ 1 obklad , typ 2 tyč, typ 3 lano 

2.2.16

STOJANT

1 1250/1250/2200 Prezentace exponátů Samostojný,  ze smrk.desek, p.ú. 
mořeno,lak mat 

2.2.17

STŮL

2 prezentace exponátu Nevyrábí se, je to exponát z depozitáře 
muzea



MUZEUM HROTOVICE
VÝPIS PRVKŮ - ORIENTAČNÍ FINANČNÍ ROZVAHA PRO VNITŘNÍ VYBAVENÍ

2.3.1

PODIUM

1 cca 4400/3040/80 Prezentace exponátů
Ze smrk. profilů, desek,OSB desek, p.ú. 

mořeno, lak mat/tmavé moření/. Přesné 
dopasování ke klenbám a stěnám až na 

místě, nyní jsou použity ideální rozměry.

2.3.2

GRAFICKÁ TABULE

1 800/40/1600
Doprovodná grafika 
expozice, foto, texty 

na téma hasiči

Závěsná deska oboustranně dtto 1.2.4. 
stojan na zavěšení ze smrk.profilů, p.ú. 

mořeno, lak mat.

2.3.3
PODSTAVA POD EXPONÁTY

1 2400/1100/600 Prezentace exponátů Hranol ze smk.desek, p.ú. mořeno, lak mat

2.3.4

BEDNA NA HRY

1
cca 

1100/1100/300
Interaktivita Hranol ze smk.desek, p.ú. mořeno, lak mat

2.3.5
GRAFICKÁ TABULE

1 960/98/1800 
Doprovodná grafika 
expozice, foto, texty

Deska ze spárovky, smrk.profilů. p.ú. 
mořeno,lak mat, p olep grafikou folie 

potisk na komatexu

2.3.6
ZÁBRADLÍ

1 4000(1050/100 Prezentace exponátů
Sloupky ze smrk.profilů. p.ú. mořeno,lak 

mat, na kovových podstavných 
deskách/nezobrazeny,300/300mm,komaxi

t, přírodní lano včetně úchytů.



MUZEUM HROTOVICE
VÝPIS PRVKŮ - ORIENTAČNÍ FINANČNÍ ROZVAHA PRO VNITŘNÍ VYBAVENÍ

2.4.1
PODIUM

23
cca 8000/3040/80 

2200/3040/80
Prezentace exponátů

Ze smrk. profilů, desek,OSB desek, p.ú. 
mořeno, lak mat/tmavé moření/, koberec 

zelená tráva. Přesné dopasování ke 
klenbám a stěnám až na místě, nyní jsou 

použity ideální rozměry.

2.4.2

GRAFICKÁ TABULE

2 800/600/1800
Doprovodná grafika 

expozice, fotoim, 
texty na téma hry

Závěsná deska oboustranně dtto 1.2.4. 
stojan na zavěšení ze smrk.profilů, p.ú. 

mořeno, lak mat.

2.4.3

VÝKLENEK - STŮL SE ŽIDLÍ

1 a 1
Info na PC, 

prezentace her
Nevyrábí se, je to exponát z depozitáře 

muzea

2.4.4

VÝKLENEK - PŘIHRÁDKY

1 1000/300/40 Prezentace tiskovin
Úprava-police na stěně bez výklenku. 

Deska ze spárovky s kovovými úchyty, p.ú. 
mořeno,lak mat 

2.4.5

STOLEK, ŽIDLE, LAVICE

1 a 1 a 1 2450/650/   1100
Herní a odpočivný 

koutek
Výroba dle starých vzorů, dřevo smrk, p.ú. 

mořeno, lak mat

2.4.6

BEDNA NA HRY

2
cca 

1100/1100/300
Interaktivita Hranol ze smk.desek, p.ú. mořeno, lak mat



MUZEUM HROTOVICE
VÝPIS PRVKŮ - ORIENTAČNÍ FINANČNÍ ROZVAHA PRO VNITŘNÍ VYBAVENÍ

Ing.arch.Eva Macholánová, XI. 2017


	Sheet1

